Vizsgalat

ROBOSZTUS LABPEDAL - IPARI

Pneumatikus

6255-AAAA-AAZ0

Pneu. Labpedal, 5/2, Burkolat, Sarga

e Al- haz

e Ipari vagy igényesebb kdrnyezetben
« Véddbburkolattal vagy anélkul

« 5/2 Pneumatikus szelep

TERMEKLEIRAS

Er6s, pneumatikus labpedal 5/2-es szeleppel, amely nehéz igénybevételt jelentd korilmények kozott hasznalhaté.
Az aramlas 6 baron 19 dm* /masodperc

MUSZAKI ADATOK

Anyag

Csatlakozas, leveg6
IP-osztaly

Max. iizemi hémérséklet

Min. iizemi hémérséklet
Nyomastartomany max. értéke
Szin

Témeg

12

wv\ A%

o/ HERGA

Formara préselt aluminium
1/8 BSP

P67

80°C

-20°C

10 bar

Sarga, Fekete

0,8 kg
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